f

fo1 - Lesnewth [Lisnewithe, MS.] ; Sir John Cooke, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year from Michaelmas next (Axminster,

same date).
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idR
Ditnissorie,—

'—Hugh de la Pitte, subdeacon, " ad Ordinem Diaconatus ; ad titulutn

jj Presentacionis Magistri Ricardi de Coletone, Decani Ecclesie Cathedralis

r ' Exonie, penes Registrurn Domini residentem " (Forde Abbey, 18 Sept.).

34.]' Minster Priory [la Ministre, MS.] ; Brother William Beaugcs,

ffoi. Prior,

—

' Dispensation ; non-residence till Christmas (same date).

[foi. Dimissorle pro Monaehis Monasterii de Forde. conces8e
}
—

Brothers John de Wytteney, " Primam habens Tonsuram, ad Ordinem
Accolitatus "

;

Robert de Crukehurne, "\

John de Were, I u subdiaconi ad Ordinem Diaconatus ;

"

John de Prestone, '

John de Shefbury, J
Thomas de Welles,

J

Adam de Bouwode, > " diaconi, ad Ordinem Presbiteratus ;

"

Robert de Crukehurne, '—" Monachi Monasterii de Forde Professi, presentati per Conventum, Abbate
tunc absente, etc." (same date).

j*°j* Roborough [Roweburghe, MS.] ; Master Henry de Walle, priest,

R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study (Salisbury, 21 Sept.).

tf01 - Exchanges of Benefices ; Commissio Episcopi Londoniensis ad
examinandum causas Permutacionis Beneficiorum Ecclesias-

ticorum in Diocesi sua,—
Venerabili in Christo Patri et Domino, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi

Episcopo, Stephanus,permissione Ejusdem Londoniensis Episcopus,salutem,
et sincere dileccionis continuum incrementum.—Fusis ex parte vestra
nobis precibus favorabiliter inclinati, ut, in loco quocumque congruo et

honeeto, nostre Diocesis, causas Permutacionis quorumcumque clericorum
Beneficiatorum vesti -e Diocesis Exoniensis, Beneficia sua Ecclesiastica

adinvicem permutare volencium, licite examinare valeatis, causasque
hujusmodi si liqueat fieri posse alias approbare et pronunciare Canonicas

;

vobis, tenore Presencium, Licenciam concedimus et liberam facultatem. In
cujus rei testimonium sigillum nostrum Presentibus est appensum.— Data
Londoniis, secundo die mensis Octobris, Anno Domini Millesimo CCCmo
tricesimo primo, et Consecracionis nostre [terciodecimo]. 1

^- St. Rnan-Lanyhorne [Larihorne, MS.] ; Master Walter Botriaux,

subdeacon, R.,

—

Dispensation ; non-residence for a year, to study (London, 3 Oct.).

Dimissorie,—
—Rd. de Estwogewelle, literate, " ad Primam Tonsuram Clericalem et ad
omnes alios superiores Ordines ; dum, tamen, titulum sufficientem Ordina-
tori suo exhibeat, et idiud Canonicum sibi non obsistat " (London, 4 Oct.).